
主催／一般社団法人静岡法人会 

 

平素は、法人会活動にご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

新春恒例の賀詞交歓会を下記の日程にて開催いたします。 

当日は、落語家 林家木久蔵 師匠の講演・落語（15 時 45 分開始）に引き続いての 

開催となりますので、併せてご参加ください。（講演会聴講は、同封の申込書で！） 

地元企業の方々との名刺交換の場、異業種交流の機会として皆様で新年の幕開けを 

祝いましょう。多勢の方のご参加をお待ちしております。 

 

 

 記 

日時 平成２６年 1月２０日（月） 

１７時３０分～ 

会場 ホテル アソシア静岡 

会費 一人４,０００円 当日受付にて 

 

 
下記の申込欄ご記入の上、ＦＡＸにて事務局までお申込み下さい。 

ＦＡＸ ２５１－８２０３法人会事務局宛               [平成２６年１月１０日締切]            

新 年 賀 詞 交 歓 会  参 加 申 込 書 
（法人名） （電話） 

（FAX） 

（参 加 者） 

（計     名） 

（氏名） 

（氏名） 

（氏名） 

 


